ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงพะเยา ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๖

รายการ (รายละเอียดแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๖ รายการ (รายละเอียดแนบ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ร้านบ้านกระดาษ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๓๓๕.๐๐ บาท (แปดพันสามร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สมัย จันทร์ทัน 

(นายสมัย จันทร์ทัน)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพะเยา ฝ่ายวิศวกรรม

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง